SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO DE CIÊNCIAS JURÍDICAS

DEPARTAMENTO DE DIREITO
CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOÃO DAVID FERREIRA LIMA - TRINDADE

CEP 88040-900 - FLORIANÓPOLIS – SC

 TELEFONE (48) 3721-9292 E-mail: dir@ccj.ufsc.br

CRONOGRAMA

                         O Chefe do Departamento de Direito, no uso de suas atribuições, considerando o Edital nº

11/DDP/PRODEGESP/2017, de 17 de fevereiro de 2017 e a Portaria Normativa 41/GR/2013, de 25 de Junho de 2013, PUBLICA O

CRONOGRAMA, referente ao processo seletivo simplificado para a contratação de professor substituto na área/subárea de

conhecimento: Processo Penal I e Processo Penal II - Processo 23080.007961/2017-54.

DATA HORÁRIO ATIVIDADE LOCAL

02/03/2017

08h Instalação dos trabalhos.

Departamento de

Direito/ Sala 211/CCJ

 Sorteio do ponto para prova didática, e recebimento do curriculum vitae documentado,

por ordem de inscrição dos candidatos.

08h15min Daniela Queila dos Santos Bonin

09h Alline Pedra Jorge Birol

09h45min Érika Lourenço de Lima Ferreira

10h30min Rosanea Elizabeth Ferreira

11h15min Carla Bacila Sade

12h Jéssica Gonçalves

12h45min Luciano Góes

 Prova de Títulos

03/03/2017

08h15min até às

13h30min

Prova Didática, conforme horário estabelecido no dia 02/03/2017. SALA 206/CCJ

15h Resultado   Mural do Depto e site

www.ccj.ufsc.br

Florianópolis, 24 de fevereiro de 2017.

Prof. Dr. Claudio ladeira de Oliveira - Chefe do Depto de Direito/CCJ/UFSC

mailto:dir@ccj.ufsc.br